教育部2019年第十三届“西门子杯”中国智能制造挑战赛

全国初赛湖北赛区暨华中一赛区竞赛通知

各参赛学校：

依据湖北省教育厅《省教育厅关于组织开展2019年全省高校大学生学科竞赛的通知》和2019年“西门子杯”中国智能制造挑战赛全国竞赛组委会安排，湖北赛区暨华中一赛区初赛将于2019年7月15日开始在湖北省宜昌市举行，本次竞赛由三峡大学承办，湖北赛区暨华中一赛区组委会秘书处设在三峡大学电气与新能源学院。现将参赛相关事宜通知如下：

1、竞赛日程安排：

根据全国竞赛组委会安排，本赛区初赛统一时间为：2019年7月15日报到，7月16日正式开赛，7月19日竞赛结束。

2、相关费用说明：

（1） 不收取报名注册费；

（2） 参赛期间来往交通、住宿、饮食、保险等费用自理。

3、联系方式：

（1） 邮箱：164824717@qq.com；

（2） 本赛区QQ群：166159447；

（3） 联系人与电话：杨老师，0717-6392153。

4、其他：

请见附件1、2并及时关注大赛官网和本赛区QQ群。

2019年“西门子杯”中国智能制造挑战赛

湖北赛区暨华中一赛区组委会秘书处

                            三峡大学电气与新能源学院（代章）

                                二〇一九年六月二十四日

附件1
一、竞赛日程
	日期
	时间
	事项及参加人员
	地点

	7月

15日
	8:00-18:00
	1）参赛师生报到，领取资料袋
2）熟悉检录、比赛场地
	报到地点：

电气科学楼大厅（二楼）

	15:30-16:30
	各赛项裁判工作会议
	电气科学楼

	16:30-17:30
	各赛项抽签。请各参赛学校派1名教师代表按时参加

	18:00
	公布各赛项参赛队伍顺序
	张贴及发布：赛场及检录处；QQ群及网站。

	7月

16日
	8:30-9:10
	开幕式。参加人员：嘉宾、竞赛组委、裁判、评审专家、带队教师、企业代表、赛项学生代表
	电气科学楼702

	9:10-9:30
	合影。参加人员：嘉宾、竞赛组委、裁判、评审专家、带队教师、企业代表
	电气科学楼门口

	7:30-18:30
	各赛项检录及比赛
	电气科学楼

	7月

17日
	7:30-18:30
	各赛项检录及比赛
	电气科学楼

	7月
18日
	7:30-18:30
	各赛项检录及比赛
	电气科学楼

	7月

19日
	7:30-18:30
	各赛项检录及比赛
	电气科学楼

备注：竞赛时间具体安排，以实际报到队伍数为准，即时调整。

二、报到流程
友情提醒：方案提交与审核

所有赛项队伍请确保在报到日之前，设计方案均已在官网提交，并且本队指导教师已经审核通过。设计方案是初赛考核的一部分，也是一名优秀工程师的必备能力之一。方案审核没有通过的队伍，将无法报到参赛。
1、报到处登记：

携带以下资料前往[报到处]登记报到，以下文件缺一不可，并按此顺序依次出示。

1 个人信息条码：手机出示。（纸质版更易识别）
2 学生证/教师证：原件或复印件出示，确认本人报到。（如遗失可用身份证）
3 保险单：覆盖参赛期间的综合意外险，向工作人员出示。
4 《免责声明》：官网下载，所有报到的参赛同学和指导老师仔细阅读后打印签字，上交工作人员。
5 《法律声明》：官网下载，所有赛项参赛队官网下载仔细阅读后打印，由队长签字，上交工作人员。
6 报名表：打印签字并加学校/学院盖章。
说明：
· 个人信息条码：在官网个人主页的个人信息处截图，用于报到时登记和赛前检录。
· 学生证/教师证：报到时和正式比赛赛前检录时，原件或复印件出示，确认本人报到。（如丢失可用身份证代替）均需出示给工作人员核查信息。
· 保险单：保单打印件、复印件或者购买截图均可，必须显示个人信息和有效期。为了每位老师和学生的人身安全保障，所有参赛者请于赛前购买参赛期间的综合意外险，在报到时需出具保险单，否则不予注册。保险为能够覆盖参赛全程的综合意外险种。
· 《免责声明》：所有报到参赛的同学及指导老师，需官网下载后打印签字，上交工作人员。
· 报名表：通过官网个人主页下载后，指导老师签字，加盖有学校/学院的盖章。（官网没有的或者报名表没有信息的个人将无法参赛。注意，报名表请妥善保存，总决赛报到时还需要出示）
· 《法律声明》所有赛项，参赛队伍官网下载打印后仔细阅读，并由队长签字，上交工作人员。
· 必须本人报到，不可以代替签到。
2、 校旗：每校携带横向校旗一面，长192cm×高128cm。报到时交给工作人员，返校前由带队人员领回。

3、 资料领取并签名：
会务资料袋：含有本队1份《竞赛手册》和本队每人的胸牌等，领取时记得登记。

胸牌领取后，竞赛期间所有人必须全程佩戴方可出入赛场，没有胸牌的个人不允许进入赛场（建议拍照保存电子版留存）。

三、 联系方式
	竞赛地址
	湖北省宜昌市西陵区大学路8号三峡大学电气与新能源学院电气科学楼

	QQ群
	QQ群号：166159447

入群备注：学校简称-真实姓名

入群时间：请各位老师和同学在7月2日前入群。

	联系人与电话
	杨老师，0717-6392153

四、食宿安排
就餐：参赛师生可在三峡大学接待中心及学校北门、北二门、西门附近餐饮店就餐

住宿：
1. 三峡东山酒店，校外，B17、B23、B613路公汽可直达训练及竞赛地点，准四星，标间、单间、套间（210-550元不等），所有房间均含早餐，联系电话：13997739254，联系人：李武立

2. 三峡大学接待中心，三峡大学北门，联系电话：0717-6392700

3. 格林豪泰酒店，三峡大学北门附近，联系方式： 0717-6698999

4. 爱格假日酒店（三峡大学新天地店），三峡大学北门旁边，电话：0717-6288669

5. 职工酒店，三峡大学北门附近，离比赛地点1.3公里左右，可网上预定，前台电话：0717-6923222。

6. 橄榄绿宾馆，三峡大学北门附近，电话：0717-8857129

7. 丽橙酒店（夜明珠店），三峡大学北门附近，电话：0717-6911333

    提示：竞赛地点位于三峡大学北门附近，三峡大学南门与北门距离接近2000米。
五、 竞赛地点（校园）引导图
[image: image1.png]PR

-C( R
suzom) BEH (e
% it

T

IJF e

P s
% 2T =]

ahH
® BERHLR

i

RET

)
s

R e

P8 gy

%
@IWM’E)E“& Ly, A0 =R
|
@ ERERR "

A EER
b -

nwe -

LUy
@ ey wn
£

s 2% 55

3%E

[ELEEEEY

wx

wR L \ @ EEENER

@ AL ERE

o

T

三峡大学在百度地图中在宜昌市的位置示意图（图中椭圆指示的是宜昌东站，红色圆点指示的是竞赛地点）

[image: image2.png]© mRHER

& BHREEE
FEERT @ @ EHRBES o
o 2o ® <
© mumi Ty, ; S
SEALIEE © musiT
REB R D
= S
S © Ty [}
©S8AEA
ez
=k,
]
i © Fainii %Rm’“
£
o
Swis
o P
=wAz
et
w5
Shxsaz
- g @ EnSasn
wRUESTE & L
2 - o
© S8xED
Cheey
@ wmgr
© BEE
@ ERE
- S S
AERO sy
Fre
%
2
&
EABERE S © smutm @ FRNE
B ERBmEAE &
© maTus 3
/7.

e

© g%

@ BET=WIE
RERRAR

=

bt
=

L
® EETEEER

Ba N nE

三峡大学在百度地图中的整体位置示意图（图中红色圆点指示的是竞赛地点，大学路目前是宜昌市内的一条主干道）

[image: image3.png]=nn @

T

&

@ siAk

AT
SRR

e

o HEL

B

=mas
O IF

By

®

SWATA
FERAR

20
© wigRf7

[(

REB ©

竞赛地点（电气科学楼）在百度地图中的位置示意图（图中的公汽站点是B17、B23、B613路公汽站点）
交通指南:

· 宜昌东站（湖北省宜昌市伍家岗区城东大道）

方案一：在宜昌东站出站口左边“宜昌东站”公汽站乘坐B613路公汽，投币2元，到“三峡大学接待中心”站下车，步行约250m到达电气科学楼（马路对面）。或在 “宜昌东站”公汽站乘坐B 9路公汽，在“果园二路”站下车，同站换乘B17路，在“三峡大学接待中心”站下车。

方案二：在宜昌东站出站口右边乘坐出租车，到“三峡大学-校医院”下车，对面就是电气科学楼，费用30元左右。

· 宜昌三峡机场（湖北省宜昌市猇亭区机场路8号）

方案一：在机场乘机场大巴到夷陵广场下车，乘出租车或换乘23路公汽到“三峡大学接待中心”站下车，步行约250m到达电气科学楼（马路对面）。
方案二：在机场乘出租车，到“三峡大学-校医院”下车，对面就是电气科学楼，费用100元左右。
六、医疗与安保
     竞赛地点500米内就有校医院和校保卫处，竞赛期间会在校医院安排应急医疗和安保服务。
七、填写湖北赛区暨华中一赛区参赛回执单并发邮件
请按照附件2参赛回执单模板撰写参赛信息，并于7月2日（含）之前发送到164824717@qq.com，
邮件标题为：CIMC-学校名称-队伍编号-初赛回执。各参赛队伍务必在7月2日之前发回填写好的参赛回执，7月2日之前没发参赛回执的视为弃赛。
附件2  2019年CIMC湖北赛区暨华中一赛区参赛回执单
	参赛学校

	队伍信息
	队伍编号

	队伍名称

	赛项与组别

	第一指导教师所在学院
	（务必完整填写学院的官方全称，且与官网一致）

	队伍名单
	姓名
	性别
	学院名称
	联系电话
	备注

	第一

指导教师

	指导教师

	队长

	队员1

	队员2

	到达赛区日期时间

	住宿安排
	人员
	电话
	住宿地点
	住宿日期

	备注
	7月2日（含）前，将以下文件以邮件附件形式发送至分赛区组委会邮箱：

164824717@qq.com， 邮件标题：CIMC-学校名称-队伍编号-初赛回执；

· 附件1. 参赛回执单（文件命名：CIMC–队伍编号-初赛回执）
· 附件2. 校徽png（文件命名：学校名称-校徽）

注意：

1、本表格每支参赛队填写一份，若一所学校有多支参赛队则须填多份。

2、请各参赛队伍务必在7月2日之前发回填写好的参赛回执。7月2日之前没发回回执的视为弃赛。